. Form No. 3438-299 Rev B
Blod sideopsamler

Handskubbet ProLine-planeklipper til kommerciel brug
Modelnr. 139-7860

Monteringsvejledning

Sikkerhed

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operategren og er placeret teet pa
potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne maerkater skal udskiftes.

decal114-3489

114-3489

1. Risiko for udslyngede genstande og afskaering/lemlzestelse
— betjen ikke maskinen, nar udbleesningsabningen er
utildeekket. Betjen altid maskinen med den bageste
udblaesningsdeflektor, udbleesningsdaekslet eller
graesopsamleren monteret.

© 2020—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 Alle rettigheder forbeholdes
* 3 4 38 -2 9 9 % B




Montering

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som
set fra den normale betjeningsposition.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Parker maskinen pa en plan overflade.

2. Udkobl kraftudtaget, og aktiver parkeringsbrem-
sen.

3. Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle
bevaegelige dele er standset, far du forlader
betjeningspositionen.

2

Samling af opsamleren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1.
2.

r’/‘ -

Figur 1

9314767

Bagplade 3. Stette
Lasemgatrikker (%4") 4. Bolte (V4" x %")

1 Bagplade

1 Statte

1 Monteringsbeslag

7 Bolt (1/4 x 5/8 tomme)
7 Lasemgtrik (V4")

1 Klemme

1.
2.

Monter monteringsbeslaget pa bagpladen med 3
bolte (V4" x %") og 3 lasematrikker (¥4"), Figur 2.

Bemeaerk: Ved skjolde pa 91 og 122 cm skal
der bruges et adaptersaet. Bestillingsdelnr.
121-7515.

9314768

Figur 2

Bolte (V4" x %&") 3. Bagplade
Monteringsbeslag 4. Lasemgatrikker (¥4")

1 | Bolt (%" x %")

1 Lasemagtrik (¥4")

1 Venstre las

1 Hajre las

4 Stjerneskrue

4 Lasemgtrik (nr. 10)

4 Laseskive
Fremgangsmade

1. Monter stotten pa bagpladen med 4 bolte
(V" x %6") og 4 lasematrikker (4"), Figur 1.

3.

Monter klemmen pa opsamleren og adapteren
med en bolt (35" x %4") og lasemgtrik (¥8"), Figur
3.



3

Montering af posen og

rammen
Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Pose og bakke
1 Opsamlerramme
9314783
Figur 3 2 Handtag
1. Lasemetrik (%") 3. Bolt (%" x %") 4 | Bolt(1/4 x 1 tomme)
2. Klemme 4 Lasemgtrik (1/4 tomme)
4 Spaendeskive (V4")

4. Monter lasene pa begge sider af bagpladen
med 4 stjerneskruer, 4 sikringsskiver og 4

lasematrikker (nr. 10), Figur 4. Fremgangsmade
Vigtigt: Spand ikke meatrikkerne helt. 1. Skub den gverste buede del af opsamlerrammen
Lasene skal kunne bevage sig op og ned. ind i posen og den lange lige stang ned mod
bakken.
2. Fastger J-stykkerne over rammestaengerne
(Figur 5).

\

G002158
9002158

9314784 Figur 5
Figur 4
9 1. Stang 2. J-stykke
1. Venstre las 4. Haijre las
2. Stjerneskrue 5. Lasemetrik (nr. 10)

) ) 3. Arranger posen rundt om rammen.
3. Laseskive

4. Anbring handtagene over abningerne pa hver

side af rammen.

5. Skub 2 bolte (4" x 1") gennem hvert handtag
og stoffet udefra, og fastger dem med 4
spaendeskiver (V4") og lasemgtrikker (V4") som
vist i Figur 6.




G002159

9002159

Figur 6
1. Handtag 3. Speendeskive (74")
2. Bolt("x1") 4. Lasemgtrik (1/4 tomme)

9315748

Figur 7

1. Udbleesningsskeerm med 2. Udblaesningsskeerm med
afrundet kant skarp kant

4

Montering af afskaermnin-

gen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Skaerm (skarp kant) (kun skjolde pa 92 cm og
152 cm)

Skeerm (afrundet kant) (kun skjolde pa 122 cm og
137 cm)

Opsamlerafskaermning (kun skjolde pa 122 cm og
137 cm)

1. Fjern de 2 bolte og 2 matrikker, der fastger den
eksisterende udblaesningsskaerm til skjoldet, og
afmonter udblaesningsskeermen (Figur 8).

Bemaerk: Behold skaermen og de tilhgrende
fastgerelsesanordninger, sa skjoldet kan
omstilles til sideudblaesning igen.

9209902

Figur 8
Skjold pa 137 cm er vist

1. Matrik 3. Bolt
2. Graesskaerm

2 Bolt (5/16 x 1 tomme)

2 Braeddebolt

1 Bolt (3/8" x 1")

1 Rundhovedet bolt

3 | Metrik (5/16")

1 Lasemetrik (%4")
Fremgangsmade

Bemaerk: Til skjolde pa 122 cm og 137 cm anvendes
udblaesningsskaermen med afrundet kant. Til skjolde
pa 92 cm og 152 cm anvendes udbleesningsskaermen

med skarp kant (Figur 7).




2. Skjolde pa 92 cm og 152 cm: Monter 3. Skjolde pa 122 cm og 137 cm: Monter

udblaesningsskeermen med skarp kant med de udblzesningsskaermen med afrundet kant og
relevante fastgerelsesanordninger som vist i opsamlerafskaermningen med de relevante
Figur 9. fastgerelsesanordninger som vist i Figur 10.

9314841

Figur 9
1. Skjolde pa 92 cm: bolt 4. Udbleesningsskaerm med . 9317000
(5/16" x 1"), skjolde pa skarp kant Figur 10

152 cm: braeddebolt

2. Skjolde pa 92 cm: bolt 5. Skjolde pa 92 cm: 1. Breeddebolt 3. Opsamlerafskeerntning/dblaesningsskeerm

med afrundet

(36" x 1"), skjolde pa lasematrik (34"), skjolde kant
152 cm: rundhovedet bolt a 152 cm: matrik (5/16"
em: runanhov P Tk (57167) 2. Bolt(%"x1") 4. Motrik (5116") 6. Lasematrik
3. Metrik (5/16") )




S

Afmontering af deflektoren

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Fjern splitten (Figur 11).

Behold splitten til brug i trin 4 i 6 Montering af
opsamleren pa maskinen (side 6).

2. Tag fjederen ud af hakket i deflektorbeslaget, og
skub stangen ud af de svejsede skjoldbeslag,
fiederen og udblaesningsdeflektoren (Figur 11).

9190642

Figur 11
1. Stang 4. Fjeder
2. Split 5. Skjoldbeslag
3. Deflektor 6. Fjeder monteret over
stangen

A ADVARSEL

En utildeekket udblaesningsabning kan
resultere i, at der udkastes genstande
mod dig eller omkringstaende, hvilket
kan medfere alvorlig personskade.
Der kan ogsa opsta kontakt med
skaerekniven.

Betjen aldrig maskinen uden at have
monteret en kvarnafskarmning,

en udblasningsdeflektor eller et
grassamlersystem.

6

3. Fjern udblaesningsdeflektoren.

Montering af opsamleren
pa maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Placer den forreste og bageste tap pa
opsamlerens monteringsbeslag pa maskinen
som vist i Figur 12.

2. Monter fijederen pa stangens lige ende.

3. Placer fijederen pa stangen som vist, sa den
kortere fjederende kommer ud under stangen
for bgjningen og gar over stangen, idet den
vender tilbage fra bgjningen.

4. Monter den tidligere fiernede stang og den
tilsvarende split, se Figur 12.

=
P

s

9314885

Figur 12
1. Monteringsbeslag pa 3. Laseclips
forreste tap
2. Sliskesplit 4. Monteringsbeslag pa

bageste tap




5. Farste gang du monterer opsamleren, eller hvis 1
du flytter den til en anden stgrrelse maskine, P rOd u ktove rs I gt
skal du flytte opsamlerklemmen til det relevante
hul for din maskinstarrelse i bagpladen.

Bemaerk: Du skal ikke fierne eller montere
klemmen for at fjerne eller montere bagpladen,
nar du bruger opsamleren pa en maskine af
samme starrelse. Loft bagpladen af maskinen.

6. Indseet de nederste pinde pa opsamlerrammen i
hullerne pa bagpladen (Figur 13).

7. Loft lasene, og skub rammens sidepinde ind
i dem (Figur 13).

8. Saenk lasene for at fastgere opsamleren.

9315746

Figur 14
1. Opsamler
Specifikationer
4 —— Maskindimensioner med blgd sideopsamler
/ G002161
9002161 Model Bredde LE:;:' Hgjde Vaegt
Figur 13 g
\ 92 cm 150 cm
1. Bageste pladehuller 3. Las maski-
2. Rammepind 4. Nederste pind ner (59")
122 cm 183 cm
mr?zlr(l- (72" Nar opsamleren
. er fuld, tilferes
137 cm 193 cm Ingen eendring der ca. 41 kg til
maski- maskinens vaegt.
ner (767)
152 cm 208 cm
maski-
ner (82")




Betjening

Generelt om sikkerhed

* Seet dig ind i alle betjenings- og sikkerhedsin-
strukser i maskinens betjeningsvejledning, for du
benytter dette redskab.

* Foar en af foalgende procedurer udfgres, eller far
forersaedet forlades:

— Udkobl kraftudtaget, og aktiver
parkeringsbremsen.

— Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle
bevaegelige dele er standset.

* Fjern ikke posen, mens motoren karer.

* Sluk altid motoren, vent pa, at alle bevaegelige
dele standser, og tag naglen ud, fgr der fiernes en
blokering i opsamlersystemet.

* Foretag ikke vedligeholdelsesarbejde eller
reparationer, mens motoren karer.

Afmontering af opsamlieren

fra maskinen

1. Udkobl kraftudtaget, og aktiver parkeringsbrem-
sen.

2. Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle
beveegelige dele er standset, far du forlader
betjeningspositionen.

3. Loft lasene, og fiern og tem greesposen.
4. Loft bagpladen af maskinen.

Tom opsamleren

1. Udkobl kraftudtaget, og aktiver parkeringsbrem-
sen.

2. Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle
beveegelige dele er standset, far du forlader
betjeningspositionen.

3. Loft lasene, og fiern og tem greesposen.

4. Indseet de nederste pinde pa opsamlerrammen i
hullerne pa bagpladen (Figur 13).

5. Lgft lasene, og skub rammens sidepinde ind
i dem (Figur 13).

6. Seenk lasene for at fastgare opsamleren.

Rydning af blokeringer

1. Udkobl kraftudtaget, og aktiver parkeringsbrem-
sen.

2. Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle
bevaegelige dele er standset, for du forlader
betjeningspositionen.

3. Loft lasene, og fiern og team graesposen.

Brug en pind eller lignende, ikke haenderne, til at
fierne blokeringen fra maskinen.

5. Indszet de nederste pinde pa opsamlerrammen i
hullerne pa bagpladen (Figur 13).

6. Loft lasene, og skub rammens sidepinde ind
i dem (Figur 13).

7. Seenk lasene for at fastgare opsamleren.

Tip vedrgrende betjening
Maskinbredde

Maskinen er bredere med opsamleren monteret.
Opsamleren kan blive beskadiget, hvis du drejer for
skarpt under trange forhold.

Klippeside

Klip med venstre side mod genstande som f.eks.
traeer eller anleegsobjekter. Klip ikke med hgjre side af
maskinen i neerheden af genstande, idet der er risiko
for at beskadige opsamleren.

Klipning af ujaevnt terraen

Veer forsigtig, nar du klipper ujeevnt terraen, for at
undga at beskadige opsamleren mod plaenen.

Undga at klippe graesset for kort

Der kraeves luftgennemstrgmning for at klippe
graesset og sende det ind i posen. Hvis klippehgjden
indstilles for lavt, iseer i tungt eller langt graes, kan
det begraense luftgennemstrgmningen og tilstoppe
maskinen eller greesfanget.

Undga tilstopning

For at undga tilstopning ved klipning af langt graes skal
greesset klippes to gange, farst med hgj klippehgjde,
hvorefter maskinen saenkes til den gnskede indstilling.
Prgv ogsa at holde den ene side af maskinen ude

af det uklippede graes, sa luften kan traekkes ind i
maskinens hus.




Vedligeholdelse

Eftersyn af opsamleren

Eftersynsinterval: Efter de farste 10 timer

Far opbevaring

Efterse alle fastgarelsesanordninger og lase.
Udskift dem, der mangler eller er beskadiget.

Efterse posen for skader, og udskift beskadigede
dele.

Tilspaend alle fastggrelsesanordninger.

A ADVARSEL

Du eller forbipasserende kan blive
alvorligt kvaestet som felge af udslynget
affald eller genstande, der kan passere
gennem slidte eller beskadigede
grasposer.

* Kontroller graasposerne for huller,
fleenger, slid og anden slitage.

* Hvis posen er blevet slidt, skal
der monteres en ny graspose fra
producenten af dette opsamlerudstyr.

Renggring af opsamleren

Eftersynsinterval: Hver anvendelse eller dagligt

Renggr opsamleren efter hver brug.

1.

Fjern posen, og vask bagpladen og undersiden
af maskinen. Brug en mild bilshampoo til at
fierne genstridigt snavs.

Vigtigt: Udsat ikke opsamleren for
hgjtryksrensning.

Fjern sammenklumpet graes fra alle dele.
Lad alle dele tarre grundigt efter vask.

Bemeaerk: Undlad at vaske greesposen.

Opbevaring af graesfanget

1.

Renggr opsamleren. Se Renggring af
opsamleren (side 9).

Efterse opsamleren for skader. Se Eftersyn af
opsamleren (side 9).

Sarg for, at posen er tom og ter.

Opbevar opsamleren pa et rent, tart sted, hvor
den ikke udsaettes for direkte sollys. Dette
forleenger opsamlerens levetid. Hvis du er ngdt
til at opbevare den udendars, skal den deekkes
til med et vejrbestandigt betraek.




Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






